
令和６年３月２７日

保護者の皆様

いわき市立中央台北小学校長 地引 修

転出のあいさつ

春暖の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

年度末人事異動により、次の職員が転出いたします。在職中は大変お世話になりました。

転出職員からのメッセージです。

教 頭 笠間千恵子 いわき市立大浦小学校へ

主に３年生の書写の授業を担当し、笑顔で明るい子どもたちと楽しく過ご

すことができました。また、保護者の皆様には、学校行事等、様々な場面で

ご協力いただきましたことに感謝申し上げます。

新任校でも、子供たち、保護者や地域の皆様、職員と共に、明るく楽しい

学校づくりに力を注いで参ります。

教 諭 関根 浩人 いわき市立久ノ浜第一小学校へ

６年間、この中央台北小学校で勤務させていただきました。高学年の担当

ではありましたが、生徒指導の係として他学年と関わることができ、明るく

元気な子どもたちに励まされてきました。

北小から離れるのは、大変寂しいですが新たな気持ちで新任校でも頑張っ

て行きたいと思います。子どもたちのさらなる成長を祈っています。保護者

の皆様には大変お世話になりました。感謝申し上げます。

講 師 北見 千穂 いわき市立高久小学校へ 新採用

２度目の中央台北小勤務では、低学年を担任させていただきました。

２クラスとも優しく仲間思いで思いやりがあり、更に目標に向かって頑張

る子どもたちで共に活動するのが楽しく充実していました。また、他の学年

の子どもたちとも様々な活動を通じて交流することができ、楽しい２年間を

過ごすことができました。これも保護者の皆様のご支援・ご協力によるもの

だと深く感謝申し上げます。大変お世話になりました。


